DECRETO N.º 38.966, DE 28/12/2020.

EXONERA  SERVIDORES  DE  CARGO  EM
COMISSÃO  DA  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ –
SEMED.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS,  E  NOS
TERMOS DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006, 3.652, DE 05/04/2013 E
3.792, DE 14/04/2014;

DECRETA:

Art.  1º  Ficam  exonerados  no  dia  31/12/2020  os  Servidores  abaixo
descritos  dos  Cargos  em  Comissão  da  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  DO
MUNICIPIO ARACRUZ – SEMED,   a saber:

MATR. NOME CARGO SÍM
BOLO

756 Ilza Rodrigues Realli Secretária de Educação S/R
940 Rosa Maria Ghidette Rocha Subsecretária de Educação CC3

29281 Leonardo Reis Milagres Assessor Especial CC4

29640
Rosenilda Nunes Marques Del
Caro

Gerente Técnico-Pedagógico
(Interina)

CC7

29022 Selma Ferreira de Freitas Gerente Técnico-Pedagógico CC7

28966 Rafaela Nunes Scarpati
Gerente Setorial de

Administração e Recursos
Humanos

CC7

2829 Elecilda Vieira Martins Gerente de Controle
Orçamentário, Financeiro e

Convênios

CC7

33499 Evania Aires Gazott Oliveira
Coordenador de Educação

Infantil
CC10

21894 Michele Da Rocha Souza
Coordenador de Manutenção

e Conservação de Prédios
Escolares

CC10

29193 Edson De Souza Nascimento

Coordenador de
Contabilidade e Informações

Gerenciais

CC10

29218 Danielly Pignaton Amaral Pianca
Coordenador de Educação

Fundamental do 1º ao 5º ano
CC10

652 Elyne Mara Devens Costalonga Coordenador de Alimentação CC10

e Nutrição

27728 Gabriel Cruz Viana
Coordenador de Parcerias

Externas
CC10

29185
Katia Madalena Castoldi Ferreira
Bosi

Coordenador de Educação
Fundamental de 6º ao 9º ano

CC10

29508 Francine Favarato Sagrilo
Coordenador Setorial de

Material e Almoxarifado de
Educação

CC10

31668 Thais Ribeiro Da Silva
Coordenador de Educação de

Jovens e Adultos
CC10

33527
Karoliny Ribeiro De Alvarenga
Zanelato

Coordenadora Setorial de
Recursos Humanos

CC10

31501 Adriana Goncalves Nascimento
Coordenador de

Enriquecimento Escolar e
Práticas desportivas

CC10

29036 Lucia Amaral De Oliveira
Coordenador de Formação

Continuada e Gestão Escolar
CC10

31429 Wandria De Oliveira Santos
Coordenador de Educação

Infantil
CC10

29173 Elizane Liuti Modenesio
Coordenador de Inspeção

Escolar
CC10

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal